
  

 

CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall   ddee  TTrraabbiijjuu  
E S T A D O    D E     S Ã O    P A U L O 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 
Rua José Letizio, 522, Centro – Trabiju – SP CEP 14.935-000, Fone/Fax: (016) 3349-1254 

e-mail: camaramunicipaltrab@ig.com.br      CNPJ n.º 01.706.135/0001-30 
 

                                             EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE Nº 07/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2025 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 05/2025 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 
LOCAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE WEB DE 
TRATAMENTO DE PONTO ELETRÔNICO, NA VERSÃO BASIC, 
PARA ATÉ 10 SERVIDORES, COM ACESSO VIA LOGIN E SENHA E 
SUPORTE TÉCNICO REMOTO. 
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TRABIJU. 
CONTRATADA: CF DO BRASIL TECHNOLOGIES LTDA. 
VIGÊNCIA: 15/04/2025 à 14/04/2026. 
VALOR GLOBAL: R$ 1.170,00 (um mil, cento e setenta reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39.19 - Ficha 10 - Outros Serviços Pessoa 
Jurídica. 
 
 
 


